
EMBASSY OF THE　

AMBASSADOR　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　REPUBLICOFKOREA

TOKYO　　　

1999年8月23日

　謹啓　時下益々御清祥のこととお慶び申し上げます。

さて、金鍾泌大韓民国国務総理夫妻が、来たる9月1日(水)～5日(日)

の間、日本を訪問する予定であります。つきまして訪日期間中、金総理

の主催で貴殿をお招きし、下記の要領でお茶会を開催致しますので、

是非とも御来臨賜りますよう宜しくお願い申し上げます。なお、下記の

内容を御参照の上、御出席の可否をお知らせ頂ければと存じます。

　益々の御活躍をお祈り申し上げます。　　　　　　　　　　　　敬具

駐日大韓民国特命全権大使

金　　爽　　圭　　　　　

記

日　　時：1999年9月3日（金）17：00～17：45

場　　所：迎賓館「羽衣の間」（二階）

（住所：東京都港区元赤坂2－1－1　TEL(03)3478－1111）

服　　装：平　服

御連絡先：駐日大韓民国大使館　政務課

TEL(03)5476－3227、(03)3452－7611～9

FAX(03)5476－3212、(03)5476－3298

＊御出席の可否は、8月27日(金)までに電話またはFAX(別添用紙)で御連絡下さい

ますようお願い申し上げます。尚、御来場の際にはこの招待状を御持参の上お

越し下さいますようお願い申し上げます。

招　　　　　　　　　　待　　　　　　　　　　状


